Администрация Кирсановского района
тамбовской области

рлспоря}ItЕниЕ,
'gaaý адr9 г. Кирсанов Nч pl{-P

О назначении ответственных за реulJIизацию и мониторинг приоритеТныХ
национ€шьных проектов на территории кирсановского раиона

В целях реаJIизации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2018 J\b 204 <<О национаJIьных целях и стратегических задачах р€ввития
Российской Федерации на период до 2014 года>) и в соответствии с

постановлением администрации Тамбовской области 0т 20.08.2018 Jt{.s 8ЗЗ

кО Совете по реапизации приоритетных национ€tльных проектов В

Тамбовской области>>:

1. Назначить должностных лиц администрации района
ответственными за реzLлизацию и мониторинг приоритетных национ€tльных

проектов на территории Кирсановского района согласно прилоЖениЮ.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляЮ За

собой.

Глава района А.И.Редин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации района
от 20.05.20119 J\b215-p

Список
должностных лиц, ответственных за реztлизацию и мониторинг

приоритетных национ€Lльных проектов на территории Кирсановского района

Иванова
Вероника Викторовна- заместитель
лавы администрации района

Щемография
Здравоохранение
Образование
Культура

Климанов
Сергей Валерьевич-первый заместитель
лавы администр ации района

Жилье и городская среда

Кулагина
Елена Борисовна - заместитель
лавы администр ации района, нач€uIьник

финансового управлениrI

Производителъность труда и
поддержка занятости
Малое и среднее
предIIринимательство и
поддержка иЕдивидусшьных
предпринимателей

IIТgздllgзз
Елена Юрьевна - заместитель
лавы администр ации района

Экология
Международная кооперация и
экспорт

Щифровая экономика